АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

		                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2022 года                               № 60
 с. Писаревка

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка,
расположенного по адресу:
Российская Федерация, Воронежская область,
Кантемировский муниципальный район,
Писаревское сельское поселение,
 с Писаревка, ул. Молодежная, 2а
	В связи с приведением в соответствие вида разрешенного использования земельного участка  по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Писаревское сельское поселение, с Писаревка, ул Молодежная, 2а Правилам землепользования и застройки Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области,   утвержденных решением Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения от 14.11.2017 года №115 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 28.06.2018г. №154, от 10.09.2019г. №161, от 05.10.2018г. №165), расположенного в зоне жилой застройки малой и средней этажности - Ж2/1/2, в соответствии с частями 12,13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014г. №171-ФЗ, приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. №540, администрация Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Писаревское сельское поселение, с Писаревка, ул Молодежная, 2а площадью 1364 кв.м., с кадастровым номером 36:12:4700008:667:
              было - «Коммунальное обслуживание»
              стало - «Площадки для занятий спортом».
2. Администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области внести изменения в  единый государственный  реестр недвижимости.

Глава Писаревского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                 И.И. Скибина